Registered Number: 03177758

Sports News Television Management Limited

Annual report and financial statements

For the year ended 31 December 2022

THURSDAY



A09

07/09/2023 COMPANIES HOUSE

#68

Annual report and financial statements for the year ended 31 December 2022

Contents	Page
Officers and professional advisers	1
Directors' report	2-3
Directors' responsibilities statement	4
Independent auditor's report	5-7
Profit and loss account and statement of changes in equity	8
Balance sheet	9
Notes to the financial statements	10-15

Annual report and financial statements for the year ended 31 December 2022

Officers and professional advisers

Directors

K Dale

D Veerasingham

N Hampel

R Wise

R Clarke

D Fay

D McCrudden (appointed 18 January 2022)

M Giarrusso (resigned 18 January 2022)

A MacIntyre (resigned 12 January 2022)

K Heitmann (appointed 3rd February 2023)

T Januszewski (appointed 12 January 2022)/ (resigned 3rd February 2023)

Company Secretary

J Cooper

Registered Office

Building 6 566 Chiswick High Road Chiswick London W4 5HR United Kingdom

Bankers

Deutsche Bank 1 Great Winchester Street EC2N 2DB London

Auditor

Deloitte LLP Abbots House Abbey Street Reading RGI 3BD

Directors' report For the year ended 31 December 2022

The directors present their annual report and the audited financial statements for the year ended 31 December 2022.

Results

The total profit for the year after taxation amounted to £481,355 (2021: £390,875). Dividends totalling £340,000 were declared during the year (2021: £340,000).

Principal activities and review of the business

The company is principally engaged in the general management of Sports News Television (Limited Partnership) ('SNTV'), a partnership involved in the production and distribution of television sports news programmes. The profit for the financial year has increased from £390,875 in 2021 to £481,355 in 2022. Similarly, net assets have also increased from £141,329 in 2021 and £282,684 in 2022. Therefore, the directors believe the Partnership is well placed to manage its financing and other business risks satisfactorily. The director's report has been prepared in accordance with the provisions applicable to companies entitled to the Strategic report exemption.

The business continues to monitor the risks in regard to the Russia Ukraine conflict. With uncertainty surrounding the duration of the conflict, we note the ongoing risk to the business. However, to date and as recognised in these financial statements, the conflict has not had a material effect on the Partnership's financial position. The business continues to monitor the risks.

Future developments

The directors do not anticipate any significant change in the activities and results of the company in the foreseeable future.

Principal risks and uncertainties

The company is exposed to the same principal risks and uncertainties as those described in the financial statements of Sports News Television (Limited Partnership), LP number: LP005161.

These principal risks and uncertainties facing the partnership are:

Loss of clients

The partnership may lose contracts/and or clients due to merger or acquisition, business failure, or contract expiration. Such a loss may have a material impact on the partnership's results. Relationships with clients are managed closely.

Credit risk

The partnership deals with a global client base across a number of different regions, therefore there is a risk that customers may not adhere to the payment terms agreed in the contract and potentially default on payments. To mitigate this, invoicing is agreed with the customer in advance and the partnership does not offer extended credit terms. In addition, trade debtor balances are monitored on an ongoing basis with the result that the partnership's exposure to bad debts is minimised.

Exchange rate fluctuations

The partnership currently operates globally and is, and will continue to be, exposed to foreign currency rate fluctuations. The company uses external advice on currency dealings with its bank. Where possible, natural hedges are used.

Ukraine Russia conflict

With uncertainty surrounding the duration of the conflict, we note the ongoing risk to the business. However, to date and as recognised in these financial statements, the conflict has not had a material effect on the Partnership's financial position.

Events since the balance sheet date

The partnership paid Sports News Television Management Ltd US\$360,000 (£297,520) (2021: US\$210,000 (£155,556) in profit distributions after 31 December 2022.

We continue to evaluate the potential operational and financial impact of the Russian and Ukraine conflict. We are complying with all UK regulatory guidelines e.g. Russian sanctions on certain customers. At this date, the impact on the company is not considered material.

Directors' report (continued) For the year ended 31 December 2022

Going concern

The directors believe that the Partnership is well placed to manage its financing and other business risks satisfactorily and have a reasonable expectation that the Partnership and, by extension, SNTV Management, will have adequate resources to continue in operation for at least 12 months from the signing date of these financial statements, including mitigating actions available in the case of unforeseen cash shortfalls.

The company has net current assets/ (liabilities) of £97,691 (2021: £27,393) and in determining if the business is a going concern, the directors have considered the company's financial forecasts, budgets and cash flows for the period of at least twelve months from the date of approval of these financial statements.

After making enquiries, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for a period of at least twelvemonths from the date of approval of these financial statements. Accordingly, they continue to adopt the going concern basis in preparing the financial statements. Further details regarding the adoption of the going concern basis can be found in note 1 to the financial statements.

Directors

The directors who served the company during the year and subsequently, to the date of this report, were as follows:

K Dale

D Veerasingham

N Hampel

R Wise

R Clarke

D Fay

D McCrudden (appointed 18 January 2022)

M Giarrusso (resigned 18 January 2022)

A MacIntyre (resigned 12 January 2022)

K Heitmann (appointed 3rd February 2023)

T Januszewski (appointed 12 January 2022)/ (resigned 3rd February 2023)

Auditor

Each of the persons who is a director at the date of approval of this report confirms that:

- so far as the director is aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware;
 and
- the director has taken all the steps that he/she ought to have taken as a director in order to make himself/herself
 aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

This confirmation is given and should be interpreted in accordance with the provisions of s418 of the Companies Act 2006.

Deloitte LLP have expressed their willingness to continue in office as auditor and a resolution to reappoint them will be proposed at the forthcoming Annual General Meeting.

Approved by the Board of Directors and signed on behalf of the Board

D Fay Director

9th August 2023

Duncan fay

Directors' responsibilities statement For the year ended 31 December 2022

The directors are responsible for preparing the annual report and the financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the directors to prepare financial statements for each financial year. Under that law the directors have elected to prepare the financial statements in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice (United Kingdom Accounting Standards and applicable law), including FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland". Under company law the directors must not approve the financial statements unless they are satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the Company and of the profit or loss of the company for that period.

In preparing these financial statements, the directors are required to:

- · select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- make judgements and accounting estimates that are reasonable and prudent; and
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the Company will continue in business.

The directors are responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the Company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the Company and enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. They are also responsible for safeguarding the assets of the Company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

The directors are responsible for the maintenance and integrity of the corporate and financial information included on the company website. Legislation in the United Kingdom governing the preparation and dissemination of financial statements may differ from legislation in other jurisdictions.

Profit and loss account

	Notes	2022 £	2021 £
Share of partnership profits Cost of sales	2	537,747 - 1	472,892
Gross profit		537,747	472,892
Administrative expenses Exchange gain on operating activities		(2,125) 13,844	(10,919) 12,881
Profit before taxation	3	549,466	474,854
Tax on profit	4	(68,111)	(83,979)
Profit for the financial year		481,355	390,875
Profit for the financial year attributable to the equity shareholders of the company		481,355	390,875

All results relate to continuing operations in the current and prior year.

There are no recognised gains or losses other than the profit attributable to the shareholders of the company of £481,355 in the year ended 31 December 2022 (2021: profit of £390,875).

Statement of changes in equity

Statement of changes in equity	Share capital £	Profit and loss account	Total shareholders' funds £
Balance at 1 January 2021	5,000	85,454	90,454
Year ended 31 December 2021 Total profit for the financial year Dividends declared during the year	- -	390,875 (340,000)	390,875 (340,000)
At 31 December 2021	5,000	136,329	141,329
Year ended 31 December 2022 Total profit for the financial year Dividends declared during the year		481,355 (340,000)	481,355 (340,000)
At 31 December 2022	5,000	277,684	282,684

Balance sheet As at 31 December 2022

	Notes	2022 £	2021 £
Fixed assets	,	104.002	160 722
Investment in associate	6	184,993	168,722
Current assets			
Cash at bank and in hand		144,725	27,805
Cuaditava amaunta falling dua within ana yaan	7	(47,034)	(55,198)
Creditors: amounts falling due within one year	,	(47,034)	(33,196)
Net current assets/(liabilities)		97,691	(27,393)
Total assets less current liabilities, being net assets		282,684	141,329
Capital and reserves			
Called up share capital	8	5,000	5,000
Profit and loss account	9	277,684	136,329
Shareholders' funds		282,684	141,329

The financial statements of Sports News Television Management Limited, registered number 03177758 were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 9th August 2023.

Signed on behalf of the Board of Directors

D Fay Director

9th August 2023

Duncan fay

Notes to the financial statements Year ended 31 December 2022

1. Accounting policies

The principal accounting policies are summarised below. They have all been applied consistently throughout the year and to the preceding year.

General information and basis of accounting

The functional currency of the Company is considered to be pounds sterling because that is the currency of the primary economic environment in which the Company operates.

The Company meets the definition of a qualifying entity under FRS 102 and has therefore taken advantage of the disclosure exemptions available to it in respect of its separate financial statements. Exemptions have been taken in these separate Company financial statements in relation to presentation of a cash flow statement.

Basis of preparation

Sports News Television Management Limited (the Company) is a private Company limited by shares incorporated in the United Kingdom under the Companies Act 2006 and is registered in England and Wales. The address of the Company's registered office is shown on page 1.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention, and in accordance with Financial Reporting Standard 102 (FRS 102) 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland' issued by the Financial Reporting Council.

Directors' assessment of going concern and subsequent events

The company's business activities together with the factors likely to affect its future development, performance and position are discussed in the directors' report on pages 2 to 3.

The company generated a profit for the financial year of £481,355 (2021: £390,875) and has net assets of £282,684 (2021: £141,329). The company had net current assets/ (liabilities) of £97,691 (2021: £27,393) and in determining if the business is going concern, the directors have considered the company's financial forecasts, budgets and cash flows for the period of at least twelve months from the date of approval of these financial statements.

In noting this, SNTV Partnership Limited benefits from a number of medium to long term contracts which reduce their short term exposure to such conditions and in turn limits short term volatility in the Company's performance.

Based on the current and ongoing impact assessments performed on Sports News Television Management Ltd., the Directors do not consider there to be a material impact on the company's ability to trade as a going concern for the next 12 months.

After making enquiries and based on the information presented above, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for a period of at least twelve months from the date of approval of the financial statements. Accordingly, they continue to adopt the going concern basis in preparing the annual report and accounts.

Taxation

Current tax, including UK corporation tax and foreign tax, is provided at amounts expected to be paid (or recovered) using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the year end date.

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the year end date where transactions or events that result in an obligation to pay more tax in the future or a right to pay less tax in the future have occurred at the year end date. Timing differences are differences between the company's taxable profits and its results as stated in the financial statements that arise from the inclusion of gains or losses in tax assessments in periods different from those in which they are recognised in the financial statements.

Notes to the financial statements Year ended 31 December 2022 (continued)

1. Accounting policies (continued)

Investment in associates

In the Company financial statements investments in associates are accounted for using the equity method. Investments in associates are initially recognised at the transaction price (including transaction costs) and are subsequently adjusted to reflect the Company's share of the profit or loss and other comprehensive income of the associate.

Foreign currencies

Transactions in foreign currencies are recorded at the rate of exchange at the date of the transaction. The only exception to this is the share of profits from SNTV (note 2). Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies at the balance sheet date are reported at the rates of exchange prevailing at that date. The exchange rate as at 31 December 2022 was £1.00 - US\$1.21 (2021: £1.00 - US\$1.35).

Exchange differences are recognised in profit or loss in the period in which they arise except for exchange differences arising on gains or losses on non-monetary items which are recognised in the profit and loss account.

Financial instruments

Financial instruments such as trade and other debtors/creditors, cash and cash equivalents, are recognised initially at fair value. Subsequent to initial recognition financial instruments are measured at fair value with changes recognised in the income statement.

Critical accounting judgements and estimates

In the application of the accounting policies, which are described in note 1, Management are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amounts of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised if the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods if the revision affects both current and future periods.

Management do not consider there to be any critical judgements or sources of estimation uncertainty requiring disclosure beyond the accounting policies listed above.

2. Share of partnership profits

The investment in the partnership is recognised at 5% of the net assets of Sports News Television (Limited Partnership) as at 31 December 2022. The share of partnership profits is therefore the movement in the 5% of the share of net assets, which is equivalent to the 5% share in profits of Sports News Television (Limited Partnership) and the distributions received.

Notes to the financial statements Year ended 31 December 2022 (continued)

3. Profit before taxation

•		•	2022 £	2021 £
This is stated after charging	ng:	i		
Auditor's remuneration	audit servicestax compliance services	•	5,771 -	5,916 3,710
	vop vo			

None of the directors received remuneration for their qualifying services to the company (2021: none).

The company had no employees during the year (2021: none).

Audit remuneration refers to auditing of the financial statements.

4. Tax on profit

(a) Tax on profit

The tax charge is made up as follows:

	2022 £	2021 £
Current tax:	*	<i>a</i> .
UK corporation tax on the profit for the year	102,172	89,850
Double taxation relief	(36,238)	(43,025)
Adjustments in respect of previous periods	(34,061)	(5,871)
€ "	31,873	40,954
Foreign tax	36,238	43,025
Tax on profit (note 4(b))	68,111	83,979

(b) Factors affecting tax charge for the year

The tax assessed for the year of 19% (2021: 19%) differs from the blended rate of corporation tax in the UK. The differences are explained below:

	2022 £	2021 £
Profit before taxation	549,466	474,854
Profit multiplied by corporation tax rate in the UK of 19% (2021: 19%)	104,399	90,222
Effects of:		
Adjustments to share of partnership profits'	(2,227)	(373)
Foreign tax	36,238	43,025
Double taxation relief	(36,238)	(43,025)
Adjustments in respect of previous periods	(34,061)	(5,871)
Current tax for the year (note 4(a))	68,111	83,979

We also draw attention to the UK government's budget announcement to raise corporation tax from its current level of 19% to 25% from April 2023.

Notes to the financial statements Year ended 31 December 2022 (continued)

5.	Dividends	•		
		.ii	2022 £	2021 £
	Dividends declared / paid at £68 per share (2021: £68)		340,000	340,000
6.	Investment in associate			
			2022 £	2021 £
	Opening Balance		168,722	135,125
	Share of increase in net assets		16,271	33,597
•	Investment in Sports News Television (Limited Partnership)		184,993	168,722
	The investment in associate increased due to changes in the ex-	change rate and shar	re of profits.	
7.	Creditors: amounts falling due within one year			
			: ~2022 £	2021 £
	Accruals		15,161	14,244
	Corporation Tax		31,873	40,954
			47,034	55,198
8.	Called up share capital			
			2022 £	2021 £
	Allotted, called up and fully paid			
	5,000 ordinary shares of £1 each		5,000	5,000

Notes to the financial statements Year ended 31 December 2022 (continued)

9. Statement of movements in reserves

	Share capital £	Profit and loss account	Total shareholders' funds
At 1 January 2021	5,000	85,454	90,454
Total profit for the financial year	-	390,875	390,875
Dividends declared during the year	_	(340,000)	(340,000)
At 31 December 2021	5,000	136,329	141,329
At 1 January 2022	5,000	136,329	141,329
Total profit for the financial year	´ -	481,355	481,355
Dividends declared during the year	-	(340,000)	(340,000)
At 31 December 2022	5,000	277,684	282,684

10. Capital commitments

The company had no capital commitments at 31 December 2022 (2021: £nil).

11. Contingent liabilities

There were no contingent liabilities at 31 December 2022 (2021: £nil).

12. Sports News Television (Limited Partnership)

The company has a 5% investment in Sports News Television (Limited Partnership) a limited partnership with the same registered office as the company.

A copy of the latest financial statements of the partnership is appended to the copy of the company's financial statements filed with the Registrar of Companies.

13. Events after the reporting period

The partnership paid Sports News Television Management Ltd US\$360,000 (£297,520) (2021: US\$210,000 (£155,556)) in profit distributions after 31 December 2022.

We continue to evaluate the potential operational and financial impact of the Russian and Ukraine conflict. We are complying with all UK regulatory guidelines in relation to sanctions. At this date, the impact on the company is not considered material.

Notes to the financial statements Year ended 31 December 2022 (continued)

14. Ultimate parent undertaking and controlling party~

Sports News Television Management Limited is a 50:50 joint venture between Trans World International LLC (US) and The Associated Press Limited.

Trans World International LLC (US) is an indirect subsidiary of Endeavor Group Holdings, Inc. which is incorporated in the USA and is the ultimate parent company and controlling party. Endeavor Group Holdings, LLC is the largest and smallest group of which the company is a member and for which group financial statements are prepared. Requests for financial statements can be obtained from www.img.com

The Associated Press Limited's ultimate parent company is The Associated Press, which is incorporated in the United States of America and is both the smallest and the largest entity in the group for which group financial statements are prepared. The address of the company's ultimate parent undertaking is 200 Liberty Street, New York, NY 10281, USA, the group financial statements can be requested at this address.

Registered Number: LP005161

Sports News Television (Limited Partnership)

Annual report and financial statements

For the year ended 31 December 2022

Annual report and financial statements for the year ended 31 December 2022

Contents		Page
Officers and professional advisers	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	1
Strategic Report	•	2
General partner's report		3-5
General partner's responsibilities statement		6
Independent auditor's report		7-10
Profit and loss account		11
Statement of comprehensive income		11
Balance sheet		. 12
Statement of changes in Partners' capital acco	ounts	13
Statement of cash flows		14
Notes to the financial statements		15-21

Annual report and financial statements for the year ended 31 December 2022

Officers and professional advisers

General Partner

Sports News Television Management Limited ('SNTV Management Limited')

Limited Partners

IMG Media Limited The Associated Press

Registered Office

Sports News Television Building 6 566 Chiswick High Road London, W45HR England United Kingdom Company No. LP005161

Bankers

Deutsche Bank 1 Great Winchester Street EC2N 2DB LONDON

Auditor

Deloitte LLP Abbots House Abbey Street Reading RG1 3BD

Strategic Report

The business continues to monitor the risks in regard to the Russia Ukraine conflict. With uncertainty surrounding the duration of the conflict, we note the ongoing risk to the business. However, to date and as recognised in these financial statements, the conflict has not had a material effect on the Partnership's financial position. Further detail is discussed in the going concern disclosures in the accounting policies note (note 1).

See General Partner's Report for disclosure of fair review of business and key performance indicators.

Risk

The conflict between Russia and Ukraine has seen increased disruptions to supply chains, commodity prices and financial sanctions imposed. Where SNTV service clients in Russia or Ukraine, SNTV are mainly at risk of the latter. However, we have been able to mitigate these risks effectively and have ensured there has been little impact on the business's revenue.

Risk mitigation

The group continues to monitor the conflict and the impact on profitability through regular analysis of cash movements and open conversations with key stakeholders, including the partners of the business. SNTV have also implemented screening customers to ensure they do not fall under sanctions.

SNTV have been able to reduce costs and therefore reduce impact of any lost revenue. This has meant that SNTV has been able to continue to trade profitably and retain a net asset position.

D Fay Director

General Partner

Duncan fay

9th August 2023

General partner's report

Sports News Television Management Limited (the 'General Partner') presents the annual Partnership report, audited financial statements for the year ended 31 December 2022 and Strategic Report. The financial statements are presented in US dollars (US\$).

Directors of the General Partner

K Dale

D Veerasingham

N Hampel

R Wise

R Clarke

D Fay

D McCrudden (appointed 18 January 2022)

M Giarrusso (resigned 18 January 2022)

A MacIntyre (resigned 12 January 2022)

K Heitmann (appointed 3rd February 2023)

T Januszewski (appointed 12 January 2022)/ (resigned 3rd February 2023)

Principal activity and review of the business

The partnership operates as a television sports news agency for the supply of sports news to broadcasters and other persons, producing on average 60 video stories per day.

The key performance indicators of the partnership are:

		• '		Increase /
	2022 US\$	2021 US\$	(Decrease) US\$	(Decrease) %
Revenue	24,093,376	24,043,600	49,776	0.21 %
Net profit	12,780,905	12,690,176	90,729	0.71 %
Net assets	4,535,950	4,630,020	(94,070)	(2.03) %

The result and position of the partnership were in line with the partners' expectations. Revenue is slightly up compared to the previous year as a result of changes to customer contracts. Net profit increased due to a decrease in cost of sales.

Net assets have decreased year on year due to an increase in current liabilities, a decrease in other trade receivables and an increase in drawings during the year.

Future developments

The General Partner does not anticipate any significant change in the activities and results of the partnership in the foreseeable future.

Partners' capital agreement

The partners during the year together with their share of capital were as follows (2021 - same partners and shares):

Sports News Television Management Limited (General Partner)	5%
IMG Media Limited (Limited Partner)	47.5%
The Associated Press (Limited Partner)	47.5%

General partner's report (continued)

All of the partners are entitled to a share of partnership profits based on their share of capital. The General Partner carries the liability for the Partnership and has the right to bind the partnership in its business. All Partners are responsible for their own share of tax.

Risks and uncertainties

The principal risks and uncertainties facing the partnership are:

Loss of clients

The partnership may lose contracts/and or clients due to business failure or contract expiration. Such a loss may have a material impact on the partnership's results. Relationships with clients are managed closely, particularly those with a significant contribution to revenue. As such, we are able to discuss any issues with clients at an early stage and work alongside them to resolve any issues.

Credit risk

The partnership deals with a global client base across a number of different regions, therefore there is a risk that customers may not adhere to the payment terms agreed in the contract and potentially default on payments. To mitigate this, invoicing is agreed with the customer in advance and the partnership does not offer extended credit terms. In addition, trade debtor balances are monitored on an ongoing basis with the result that the partnership's exposure to bad debts is minimised.

Exchange rate fluctuations

The partnership currently operates globally and is, and will continue to be, exposed to foreign currency rate fluctuations. The partnership uses external advice on currency dealings with its bank. Where possible, natural hedges are used

Events since the balance sheet date

The partnership declared and paid US\$7,200,000 in profit distributions after 31 December 2022 (2021: US\$4,200,000).

No events have occurred after the balance sheet date, which would influence the evaluation of these financial statements.

Going concern

After making enquiries, the partners have a reasonable expectation that the partnership has adequate resources to continue in operational existence for a period of at least twelve months from the date of approval of the financial statements. Accordingly, they continue to adopt the going concern basis in preparing these financial statements. Further details regarding the adoption of the going concern basis can be found in note 1 to the financial statements.

Results and distributions

There was a profit for the year of US\$12,780,905 (2021: profit of US\$12,690,176), which has been transferred to partners' capital accounts in accordance with the ratios set out in the statement of changes in partners' capital accounts. The partnership distributed profits in the total amount of US\$12,874,975 during the year (2021: distributions of US\$11,760,492).

The partnership retains profits sufficient to keep investing in the future of the business as deemed necessary by the partners. All remaining profit is disbursed to the partners.

Auditor

Each of the parties that is a partner at the date of approval of this report confirms that:

- so far as the partners are aware, there is no relevant audit information of which the Limited Partner's auditor is unaware; and
- the partners have taken all the steps that he/she ought to have taken as a partner in order to make himself/herself
 aware of any relevant audit information and to establish that the Limited Partnership's auditor is aware of that
 information.

General partner's report (continued)

This confirmation is given and should be interpreted in accordance with the provisions of s418 of the Companies Act 2006 as applied to limited partnerships.

Deloitte LLP have expressed their willingness to continue in office as auditor and a resolution to reappoint them will be proposed at the forthcoming Annual General Meeting.

Approved by the Partners and signed on behalf of the Partners

D Fay Director

General Partner

Duncan fay

9th August 2023

General partner's responsibilities statement

The General Partner is responsible for preparing the financial statements in accordance with the Limited Partnership Agreement.

The Limited Partnership Agreement requires the General Partner to prepare financial statements for each financial year. Under the Limited Partnership Agreement the General Partner has elected to prepare the financial statements in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice (United Kingdom Accounting Standards), including FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland". The financial statements are required by law to be prepared in accordance with the Limited Partnership Agreement.

In preparing these financial statements, the General Partner is required to:

- · select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- make judgments and estimates that are reasonable and prudent;
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the trust will continue.

The General Partner is responsible for keeping proper accounting records that disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the Limited Partnership and enable them to ensure that the financial statements comply with the Limited Partnership Agreement. They are also responsible for safeguarding the assets of the Limited Partnership and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

Profit and loss account For the year ended 31 December 2022

•	Notes		2022 US\$	2021 US\$
Revenue	2	4	24,093,376	24,043,600
Cost of sales			(5,741,888)	(5,844,957)
Gross profit			18,351,488	18,198,643
Administrative expenses			(5,570,583)	(5,508,467)
Operating profit	3		12,780,905	12,690,176
Profit for the financial year			12,780,905	12,690,176

All results relate to continuing operations in the current and prior year.

Statement of comprehensive income Year ended 31 December 2022

There are no recognised gains or losses other than the profit attributable to the partners of the Limited Partnership of US\$12,780,905 in the year ended 31 December 2022 (2021: profit of US\$12,690,176).

Balance sheet As at 31 December 2022

	Notes	2022 US\$	2021 US\$
Fixed assets	_		07.004
Property, plant and equipment	.5,	53,450	97,994
Current assets	٠		
Trade and other receivables	6	6,406,913	5,502,737
Cash at bank and in hand		3,920,969	1,988,696
		10,327,882	7,491,433
Current liabilities	7	(5,845,382)	(2,959,407)
Net current assets		4,482,500	4,532,026
Net assets attributable to partners		4,535,950	4,630,020
Partners' capital			
SNTV Management Limited		226,796	231,500
The Associated Press Inc		2,154,577	2,199,260
IMG Media Limited		2,154,577	2,199,260
Capital and reserves		4,535,950	4,630,020

The financial statements of Sports News Television (Limited Partnership) were approved by the partners on 9th August 2023.

Signed on behalf of the Partners

D Fay

Director

General Partner

Duncan fay

9th August 2023

Statement of changes in Partners' capital accounts Year ended 31 December 2022

	Sports News Television Management Limited US\$	The Associated Press US\$	IMG Media Limited US\$	Total US\$
Balance at 1 January 2021	185,016	1,757,660	1,757,660	3,700,336
Year ended 31 December 2021 Profit for the financial year Partners' drawings	634,508 (588,024)	6,027,834 (5,586,234)	6,027,834 (5,586,234)	12,690,176 (11,760,492)
Balance at 31 December 2021	231,500	2,199,260	2,199,260	4,630,020
Year ended 31 December 2022 Profit for the financial year Partners' drawings	639,045 (643,749)	6,070,930 (6,115,613)	6,070,930 (6,115,613)	12,780,905 (12,874,975)
Balance at 31 December 2022	226,796	2,154,577	2,154,577	4,535,950

Statement of cash flows Year ended 31 December 2022

	2022 US\$	2021 US\$
Cash flows from operating activities		
Profit for the financial year	12,780,905	12,690,176
		
Adjustments for:	70.046	104.250
Depreciation of tangible fixed assets	79,846	
Foreign exchange loss on revaluation of cash at bank and in hand	88,685	•
Increase in trade and other receivables	(724,546)	
Increase in amounts owed by related parties	(179,630)	
Increase in creditors	2,938,683	
Decrease in amounts owed to related parties	(52,708)	(3,701)
Net cash generated from operating activities	14,931,235	11,177,613
Cash flows used in investing activities		
Purchase of tangible fixed assets	(35,302)	(28,823)
Net cash used in investing activities	(35,302)	(28,823)
Cash flows from financing activities		
Partnership distributions paid	(12,874,975)	(11,760,492)
Net cash used in financing activities	(12,874,975)	(11,760,492)
Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents	2,020,958	(611,702)
Cash and cash equivalents at beginning of year	1,988,696	2,630,405
Foreign exchange loss on cash held in foreign currency	(88,685)	
Cook at hank and in hand	3.920,969	1,988,696
Cash at bank and in hand	3,920,909	1,566,090

Notes to the financial statements For the year ended 31 December 2022

1. Accounting policies

Basis of preparation

These financial statements have been prepared in accordance with applicable United Kingdom accounting standards, including Financial Reporting Standard 102 – 'The Financial Reporting Standard applicable in the United Kingdom and Republic of Ireland' ('FRS 102'), and with the Companies Act 2006. The financial statements have been prepared on the historical cost basis. The Partnership's functional and presentational currency is the US dollar which is consistent with group currency. Sports News Television (Limited Partnership) is incorporated in the United Kingdom under Companies Act 2006 as applied to qualifying partnerships. The address of the registered office is given on page 1. The General Partner of Sports News Television is the controlling party given on page 3.

Going concern

Partners' assessment of going concern and subsequent events

The Partnership benefits from a number of medium to long term contracts which reduce their short term exposure to conditions which adversely affect businesses performance and in turn limits short term volatility in the Partnership's performance.

The Partnership has net assets of US\$4.5m (2021: US\$4.6m) and has a long track record of sustained operational profitability (2022 profit of US\$12.8m and 2021 profit of US\$12.7m) and cash generation and has a geographically diverse list of customers and suppliers. The Partnership has a strong balance sheet with significant levels of cash for its size. The Partnership has stress tested the going concern assumption and whilst the downturn could have an impact on profitability, in all scenarios the Partnership remains profitable and cash generative for the next 12 months.

The partners believe that the Partnership is well placed to manage its financing and other business risks satisfactorily and have a reasonable expectation that the Partnership will have adequate resources to continue in operation for at least 12 months from the signing date of these consolidated financial statements, including mitigating actions available in the case of unforeseen cash shortfalls. They therefore consider it appropriate to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

Property, plant and equipment

Property, plant and equipment are recorded at cost less accumulated depreciation and provision for impairment. Depreciation is provided on all property, plant and equipment at rates calculated to write off the cost or valuation, less estimated residual value based on prices prevailing at the date of acquisition or revaluation, of each asset evenly over its expected useful life, as follows:

Fixtures and fittings - 33.3% per annum
Production equipment - 33.3% per annum
Computer equipment - 33.3% per annum
Hosting hardware - 50% per annum

The carrying values of property, plant and equipment are reviewed for impairment if events or changes in circumstances indicate the carrying value may not be recoverable.

Notes to the financial statements (Continued) Year ended 31 December 2022

1. Accounting policies (continued)

Production costs

Production costs are charged to the profit and loss account as incurred.

Taxation

Under current UK tax legislation, the profits of the Limited Partnership are taxable on the individual partners. No tax charge is made in the profit and loss account of the Limited Partnership.

Foreign currencies

The functional currency of the Partnership is considered to be US dollars because that is the currency of the primary economic environment in which the Partnership operates. Foreign operations are included in accordance with the policies set out below.

Transactions in foreign currencies are translated at the rate of exchange ruling on the date of the transaction. Monetary assets and liabilities in foreign currencies are re-translated at the rates of exchange ruling at the balance sheet date, and differences are taken to the profit and loss account. The exchange rate as at 31 December 2022 was £1 - \$1.21 and ϵ 1 - \$1.07 (2021: £1 - \$1.35 and ϵ 1 - \$1.13).

Post retirement benefits

The partnership operates a defined contribution pension scheme. The assets of the scheme are held separately from those of the partnership in an independently administered fund. The amount charged to the profit and loss account represents the contributions payable to the scheme in respect of the accounting period (note 9).

Revenue

Revenue is recognised to the extent that the partnership obtains the right to consideration in exchange for its performance. Revenue is measured at the fair value of the consideration received, excluding discounts, rebates, VAT and other sales taxes or duty. The following criteria must also be met before revenue is recognised:

Rendering of services

Revenue is recognised on a monthly basis as services are provided.

Interest income

Revenue is recognised as interest accrues using the effective interest method.

Financial instruments

Financial assets and financial liabilities are recognised when the Partnership becomes a party to the contractual provisions of the instrument.

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the Partnership after deducting all of its liabilities.

Financial assets and liabilities

All financial assets and liabilities are initially measured at transaction price (including transaction costs), except for those financial assets such trade and other receivables, cash at bank, classified as at fair value through profit or loss, which are initially measured at fair value (which is normally the transaction price excluding transaction costs), unless the arrangement constitutes a financing transaction. If an arrangement constitutes a financing transaction, the financial asset or financial liability is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest for a similar debt instrument.

Financial assets and liabilities are only offset in the statement of financial position when, and only when there exists a legally enforceable right to set off the recognised amounts and the Partnership intends either to settle on a net basis, or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Notes to the financial statements (Continued) Year ended 31 December 2022

1. Accounting policies (continued)

Financial instruments (continued)

Financial assets and liabilities (continued)

Financial assets are derecognised when and only when a) the contractual rights to the cash flows from the financial asset expire or are settled, b) the Partnership transfers to another party substantially all of the risks and rewards of ownership of the financial asset, or c) the Partnership, despite having retained some, but not all, significant risks and rewards of ownership, has transferred control of the asset to another party.

Financial liabilities are derecognised only when the obligation specified in the contract is discharged, cancelled or expires.

Critical accounting judgements and estimates

In the application of the accounting policies, which are described in note 1, Management are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amounts of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised if the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods if the revision affects both current and future periods.

Management do not consider there to be any critical judgements or sources of estimation uncertainty requiring disclosure beyond the accounting policies listed above.

Partners' drawings

The partnership retains profits sufficient to keep investing in the future of the business as deemed necessary by the partners. All remaining profit is disbursed to the partners. Partners' drawings are recognised when they are paid.

Notes to the financial statements (Continued) Year ended 31 December 2022

2. Revenue

Revenue is derived from the partnership's principal activity as defined in the General Partner's report, and is stated net of VAT.

		÷	2022 US\$	2021 US\$
	Geographical market by d	lestination:		
	United Kingdom		1,003,084	684,172
	Europe		8,478,400	8,158,360
	Middle East		5,980,808	5,892,964
	Rest of the world		8,631,084	9,308,104
			24,093,376	24,043,600
3.	Operating profit			
			2022	2021
			US\$	US\$
	This is stated after charging	ng:		
	Auditor's remuneration	- Audit of these financial statements	43,432	39,387
		- Tax Compliance Services	330	660
	Depreciation	·	79,846	104,359
	Contributions to defined of	contribution pension scheme (note 9)	249,564	200,184
	Foreign exchange loss	•	102,659	350,046
		•		

Notes to the financial statements (Continued) Year ended 31 December 2022

4. Staff costs

The average monthly number of persons employed by the partnership was as follows:

,	2022 Number	2021 Number
Production	21	22
Distribution	4	4
Sales	9	9
Administration	4	5
	38	40
The aggregate payroll cost of these employees was as follows:		
	2022 US\$	2021 US\$
Wages and salaries (including bonuses)	3,721,150	3,651,702
Social security costs	385,761	337,381
Other pension costs	249,564	200,184
	4,356,475	<u>4,189,267</u>

There were no remuneration payments made to directors of the General Partner during the year ended 31 December 2022 (2021: US\$nil).

5. Property, plant and equipment

	Production equipment US\$	Hosting hardware US\$	Computer equipment US\$	Fixture and fittings US\$	Total US\$
Cost					
At 1 January 2022	1,392,237	74,637	407,230	130,887	2,004,991
Additions	1,437		33,865		35,302
At 31 December 2022	1,393,674	74,637	441,095	130,887	2,040,293
Depreciation					
At 1 January 2022	(1,329,253)	(74,637)	(372,220)	(130,887)	(1,906,997)
Charge for the year	(61,407)		(18,439)		(79,846)
At 31 December 2022	(1,390,660)	(74,637)	(390,659)	(130,887)	(1,986,843)
Net book value					
At 31 December 2022	3,014	-	50,436	-	53,450
At 31 December 2021	62,984		35,010	-	97,994

The partnership had no capital commitments as at 31 December 2022 (2021: \$nil).

Notes to the financial statements (Continued) Year ended 31 December 2022

6. Trade and other receivables

	2022 US\$	2021 US\$
Trade receivables	4,890,951	3,198,755
Amounts due from related parties	767,346	587,716
Prepaid expenses	104,876	302,878
Accrued revenue	643,740	1,413,388
	6,406,913	5,502,737

Amounts due from related parties are repayable on demand, non-secured and non-interest bearing.

The total amount of financial assets that are debt instruments measured at amortised cost at 31 December 2022 is \$6,406,913 (2021: \$5,502,737).

7. Current Liabilities

	2022	2021
	US\$	US\$
		Restated
Trade creditors	57,114	33,997
Amounts due to related parties	1,177,940	1,234,692
VAT payable	261,063	35,610
Other taxes and social security costs	3,947	3,978
Accruals and deferred income	4,345,318	1,651,130
	5,845,382	2,959,407

Prior Year figures have been restated due to the amounts for Trade Creditors and Related Parties being omitted in 2021.

Amounts due to related parties are repayable on demand, non-secured and non-interest bearing.

The total amount of financial liabilities measured at amortised cost at 31 December 2022 is US\$5,845,382 (2021: US\$2,959,407).

8. Events since the balance sheet date

The partnership declared and paid US\$7,200,000 in profit distributions after 31 December 2022 (2021: US\$4,200,000).

9. Pensions

The partnership operates a defined contribution pension scheme. The pension cost for the year represents contributions payable by the partnership to the scheme and amounted to US\$249,564 (2021: US\$200,184).

There were US\$53,748 (2021: US\$24,736) in contributions accrued at the end of the financial year.

10. Other financial commitments

The partnership had no capital commitment amounting at 31 December 2022 (2021: US\$nil). The partnership is holding no client deposits at 31 December 2022 (2021: US\$nil).

Notes to the financial statements (Continued) Year ended 31 December 2022

11. Related parties

Sports News Television (Limited Partnership) is a limited partnership. The partners and their respective interests in the profits and losses of the partnership are set out in the General Partner's report on page 3.

Details of the statement of changes in Partners capital accounts are set out in page 13. Balances due from and to related parties are given in note 6 and note 7, respectively. The related party transactions are on standard terms, not secured and to be settled in cash.

During the year the partnership purchased services from two of its partners, The Associated Press and IMG Media Limited, and other related parties to the value of US\$2,819,817 (2021: US\$2,732,584). At 31 December 2022, the outstanding balance payable to its partners was US\$1,177,940 (2021: US\$1,234,692). During the year the partnership sold subscriptions and ad-hoc revenue totalling US\$1,114,433 (2021: US\$1,362,752) to its partners and other related parties. At 31 December 2022, the outstanding balance receivable from its partners and other related parties was US\$767,346 (2021: US\$587,717). There were no payments made to the directors of the General Partner during the year ended 31 December 2022 (2021: US\$nil).